J 

Jaricot Maria Paulina. Primo exacto saeculo, 
ex quo e terrestri vita migravit, vividior 
repraesentanda est eius memoria, 384; 
pro merito pia recolenda sunt eius gesta, 
384; in Opere a Propagatione Fidei con
dendo quam maxime eius mentis perspi-
cacitas eluxit ac magnanima eius prae
stitit voluntas, 384; Beatissimus Pater ei 
laudis tribuit praeconium, 384, 430. 

Jullien Emus P. D. Card. Andreas. Ei B. P. 
omina promit, octogesimum diem natalem 
acturo, 849. 

K 

« Katholikentag » : 
— Salisburgi, in Austria, Coetus habetur, 

435; 
— in urbe Hannover, in Germania, LXXIX 

Coetus habetur a catholicis Germanis, 
Oecumenico Concilio se parandi causa, 
591; per nuntium radiophonicum B. P. eos 
hortatur, ut « credendo, gratias agendo 
et serviendo» se parent et Oecumenicam 
Synodum exspectent, 592 s. 

Eolping Adolf. Eius cura et opera pro opera
riis a B. P. commemorantur, 395 ; Sodali
tas operariorum ab eo constituta, 395. 

« Kolpingsverein». Primum exactum saecu
lum constitutae Sodalitatis celebrat, ope
rariorum ad Urbem peregrinatione, 394 
B. P. sodales alloquitur et eorum Socie
tatis laudat incepta, 395 s. 

König Emus P. D. Card. Franciscus, Archiep. 
Vindobonensis. Ei scribit B. P., ob Coetum 
v. «Katholikentag» Salisburgi habitum, 
435 ss. 

L 

Labor opificum. Honestatus et sanctitudine 
a Iesu ornatus, Nazareth in societate do-
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mestica, 726; spiritu labor animetur opor
tet, 726. 

Laici homines. Post Oecumenicum celebra
tum Concilium, eorum etiam operam ac-

' tuosam expetet Ecclesia, 404. 

Latina lingua. Ad provehendum omnem hu
manitatis cultum peraccommodata, 130; 
praecipuae eius notae, 130; Apostolica Se
des eam studiose asservandam curavit ea
que utitur in sui exercitatione magisterii, 
130, 174; tres huius linguae dotes, cum 
Ecclesiae natura mire congruentes, 131; 
« catholica » vere ea dici potest, 131 ; huius 
linguae, in suam dignitatem restitutae, 
studium cultusque provehatur, 132; sacro
rum alumni congruo temporis spatio hac 
lingua accuratissime imbuantur, 133; hac 
lingua tradendae sunt maiores sacraeque 
disciplinae, 134; ad unitatem et pacem 
fovendas inter gentes hodie apta est ha
benda, 174; iacuit pluries, at rursus flo
ruit renovata semper, 340; huius linguae 
docendae discendaeque ratio a S. Con
greg, de Seminariis et Stud. Universita
tibus accuratur, ad eius instaurationem 
idonea, 341 ss. ; latinae linguae pronuntia
tio in usu retinenda, 345; communis ratio 
studii linguae latinae in scholis Humani
tatis, 345 ss. ; studium et usus latinae lin
guae in Seminariis Maioribus, 352 ss. ; 
studium et usus latinae linguae in Uni
versitatibus et Facultatibus studiorum 
ecclesiasticorum, 355ss.; relatio de ratio
ne et statu instaurationis linguae latinae 
ad S. Congr. de Seminariis et Stud. Uni-
versit. mittenda, 361 ; in Concilio Oecume
nico adhibenda in Sessionibus publicis, in 
Congregationibus generalibus, in exaran
dis Actis, 621.